Prolumen’ || ——

Enlightening Life

JinHenHbIN cBeTUNBHUK Prolumen Linda 66D 1200 c pacnpepeneHmeMm

CBeTa BHMU3 YepHbiKn 230V 36W 4400Iim 75° IP20 TRIAC 830
Kon n3penna 19650

Prolumen Linda — 3TO KOMNaKTHbIA JNHENHbIA CBETUIbLHUK C NPEBOCXOAHLIM pacrnpeaeneHnemM CBeTa, C
paccenBaTeNleM M3 BbICOKOKAYeCTBEHHOI0 MUKPOMNPU3MaTMYeCcKoro nnactnka PMMA. 3ToT CBETUSIBHUK
C034aH N4 obecnevyeHns OTANYHOMO OCBELLLEHNS B JIIOOOM OKPYXXEHWM, A EaNbHO BMUCHIBAACH Kak B
COBPEMEHHbIE, TaK W B KJlAaCCUYEeCKNEe NHTepbepsI.

BapwuaHTbl LBeToBOM TemnepaTypbl: 3000K — Tennbin 1 ytoTHbIN cBeT 4000K — HENTpasbHbLIN U APKUA
ceeT 3000-6500K — perynmpyemblil CBET, NO3BOASAOLWMNIA BbIBpaTb NOAXOAALLYIO TOHALHOCTb B
3aBMCMMOCTM OT HAaCTPOEeHUs 1 noTpebHocTen

CeeTunbHMKK Prolumen Linda cnpoekTupoBaHbl TakuM 06pa3oM, 4TO MX MOXKHO COeAMHATL APYr C
ApyroM, co3fgaBas eQuHbIA U OJVHHBIN CBETOBOW pAd, NOAYEPKUBAIOLLMIA yYLINE YEPThl Ballero
MPOCTPaHCTBA.

Bnaronapsa csoeit BbICOKOW 3pdekTusHoCTH, Prolumen Linda aBnseTca sHeproaMeKTUBHLIM 1
9K0N0rMYHbIM BIBOPOM, Npu 3TOM obecneynBas MOLLHBIN 1 PaBHOMEPHLIN CBETOBOW MOTOK.

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee enlightening

spacese®




LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
4400ntoMeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 110Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
En62471

3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx0bi

Limf tm21

OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

B Awuke

LiBeT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonvpoBska
Ypaponpo4HoCTb
JKcnayaTauMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Prolumen
230V

0.90

TRIAC

36W

40W

75°

80

19

6

RGO

IP20
50000h
L70B50 @25°C 50.000h
1204.0mm
56.0mm
75.0mm
27509

6wT
YepHbIn
aANOMUHNIN
KOBPUK

IKO6

L7191 BHYTPEHHEr0 NCM0/b30BaHUS
-20° - +45°C
CE

E

>

-- [ = —

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

