



## **Линейный светильник Prolumen Linda 66D 1200 с распределением света вниз черный 230V 36W 4400lm 75° IP20 TRIAC 830**

Код изделия 19650

Prolumen Linda — это компактный линейный светильник с превосходным распределением света, с рассеивателем из высококачественного микропризматического пластика PMMA. Этот светильник создан для обеспечения отличного освещения в любом окружении, идеально вписываясь как в современные, так и в классические интерьеры.

Варианты цветовой температуры: 3000K — теплый и уютный свет 4000K — нейтральный и яркий свет 3000-6500K — регулируемый свет, позволяющий выбрать подходящую тональность в зависимости от настроения и потребностей

Светильники Prolumen Linda спроектированы таким образом, что их можно соединять друг с другом, создавая единый и длинный световой ряд, подчеркивающий лучшие черты вашего пространства.

Благодаря своей высокой эффективности, Prolumen Linda является энергоэффективным и экологичным выбором, при этом обеспечивая мощный и равномерный световой поток.

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	4400люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	110lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	36W
Максимальная мощность	40W
Угол линзы	75°
Cri	80
Ugr	19
Sdcm - macadam ellipses	6
En62471	RG0
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L70B50 @25°C 50.000h
Длина	1204.0mm
Ширина	56.0mm
Высота	75.0mm
Вес	2750g
В ящике	6шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK06
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20° - +45°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	

